
претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час
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13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25

1 Миловановић Драгана српски VII/4 V/3 V/2 V/3 VII/2 VII/4 V/2 VII/4 VII/2 V/3 V/2 V/3 VII/2 V/2 V/2 VII/4 V/3 VII/2

2 Недељковић Јелена језик VII 1 VII/5 VII/1 V/4 V/1 V/1 VII/5 V/4 VII/1 VII/5 V/1 V/4 V/1 VII/1 V/4 VII/1 VII/5 V/4 V/1

3 Шалварица Биљана VII 7 ИТА. VII/6 V/5 V/6 V/5 VII/7 V/6 VII/6 V/5 V/6 VII/7 VII/7 V/6 V/5 VII/6 V/6 VII/7 VII/6 V/5

4 Квас Данијела МАТ. VII/3 ИТА. VII/3 VII/3 ИТА. VII/3

5 Митровић Јелена енглески V 3 V/4 V/3 V/2 V/1 V/4 V/2 V/3 V/1

6 Штамбук Лара језик VII 4 V/6 VII/2 VII/3 VII/6 VII/1 VII/7 VII/5 V/6 VII/3 VII/4 V/5 VII/2 VII/7 VII/4 VII/6 VII/5 V/5 VII/1

7 Тешовић Мирјана немачки V/25 V/6 VII/1 VII/7 V/4 VII/5 VII/6 VII/4 V/25 V/3 VII/5 V/4 VII/6 VII/1 VII/7 VII/4 V/3 V/6

8 Марковић Милена језик VII/3 VII/2 VII/3 V/1 МАТ. СЈ V/1 VII/2

9 Илић Јелена
италијански 

језик 
V/25 V/6 V/25 V/13 V/13 V/6

10 Роган Жарко историја VII 3 НЕМ. V/5 VII/2 VII/1 VII/5 V/6 VII/7 VII/4 VII/6 V/3 VII/3 СЈ МАТ. СЈ VII/1 VII/6 VII/2 VII/5 V/2 VII/4 V/4 V/1 VII/3 VII/7

13 Димитријевић Даниела географија VII 2 VII/6 VII/7 VII/4 V/2 V/1 VII/1 VII/3 VII/5 V/6 VII/2 VII/7 V/4 МАТ. VII/6 VII/3 V/5 V/3 VII/5 VII/1 СЈ VII/2 VII/4 СЈ НЕМ.

14
Радуновић Ристовић 

Вања
биологија V 1 V/4 V/5 СЈ V/1 V/2 VII/5 VII/5 V/2 V/3 V/6 V/5 V/1 V/6 V/3 V/4

15 Митровић Верица VII 6 VII/2 VII/6 VII/3 VII/4 VII/1 VII/7 VII/2 VII/7 VII/3 VII/1 VII/6 VII/4

16 Туба Уна математика V/6 V/3 V/3 НЕМ. V/6 V/3 V/3 V/6 V/6

17 Матић Невена VII/7 VII/7 VII/7 VII/7

18 Поповић Катарина V 4 VII/5 VII/6 VII/6 VII/5 VII/2 V/4 V/1 V/1 VII/5 VII/6 V/4 VII/2 VII/6 VII/5 V/1 VII/2 V/4 VII/2 V/4 V/1

19 Симоновић Тамара VII/1 VII/4 VII/4 V/2 V/5 VII/3 VII/1 VII/4 V/5 VII/3 V/2 V/2 V/5 VII/1 VII/4 VII/3 VII/3 V/2 V/5 VII/1

21 Цвијовић Горица физика VII 5 НЕМ. VII/2 VII/7 VII/4 VII/2 НЕМ. VII/6 VII/1 VII/3 VII/5 VII/5 VII/1 VII/3 VII/7 VII/4 VII/6

22 Ристић Дејан хемија VII/2 VII/3 VII/6 VII/5 VII/4 СЈ VII/1 VII/7 VII/5 VII/4 СЈ СЈ МАТ. VII/6 VII/3 VII/7 VII/2 VII/1

23 Новичић Зоран информатика V/3 V/1 V/4 V/2

24 Миловић Драгана и VII/5 VII/1 VII/7 VII/6 VII/2 VII/3 V/5 V/6 V/3 V/1 V/4 VII/4 V/2

25 Матић Невена рачунарство VII/5 VII/1 VII/7 VII/6 VII/2 VII/3 V/5 V/6 VII/4

26 Роган Зоран техника V/1 V/1 V/3 V/3 VII/3 VII/3 VII/1 VII/1 VII/6 VII/6 VII/2 VII/2 V/2 V/2 VII/4 VII/4 VII/7 VII/7 VII/5 VII/5

27 Миливојевић Тони и V 5 VII/3 VII/3 VII/1 VII/1 VII/6 VII/6 VII/2 VII/2 V/4 V/4 VII/4 VII/4 VII/7 VII/7 V/5 V/5 V/6 V/6 VII/5 VII/5

28 Шаре Јелена техологија V 6 V/1 V/1 V/3 V/3 V/4 V/4 V/2 V/2 V/5 V/5 V/6 V/6

29 Јоксимовић Бојана лик. култ. VII/7 VII/5 V/6 V/6 VII/6

30 Пупић Гордана V/4 V/4 V/5 V/5 VII/4 ИТА. V/1 V/1 VII/2 VII/1 V/3 V/3 V/2 V/2 VII/3

31 Коцијан Борис муз. култ. V 2 V/3 ИТА. V/1 V/2 V/6 V/4 V/5 V/2 VII/7 VII/6 V/4 V/3 VII/1 VII/4 V/5 VII/3 VII/5 V/6 V/1 VII/2

32 Милинчић Михајло физичко V/4 V/6 VII/4 V/3 VII/4 V/3 VII/2 V/6 VII/2 V/5 VII/6 V/3 VII/4 V/4 V/6 VII/6 VII/2 VII/6 V/4

33 Накић Нада V/2 VII/3 V/1 VII/7 VII/3 V/1 VII/1 V/5 VII/1 VII/5 VII/7 V/1 VII/3 V/2 V/5 VII/5 VII/1 VII/5 V/2 VII/7

Директор школе: Виолета Вељковић

презиме и име предмет
одељ. 

стар.

Основна школа школска 2023/24.

"Милан Ђ. Милићевић"

БЕОГРАД

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

РАСПОРЕД ЧАСОВА 
     НЕПАРНА ПРЕ ПОДНЕ



претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час
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13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25

1 Миловановић Драгана српски V/3 VII/4 VII/2 V/2 VII/2 V/2 V/3 VII/4 V/2 V/3 VII/2 VII/4 V/3 VII/2 V/2 V/3 VII/4 V/2

2 Недељковић Јелена језик VII 1 V/1 VII/1 V/4 V/1 VII/1 VII/5 V/4 VII/1 VII/5 V/4 V/1 VII/5 VII/1 V/4 V/1 V/4 V/1 VII/5

3 Шалварица Биљана VII 7 VII/6 V/5 VII/7 V/6 V/6 V/5 V/5 VII/6 V/6 VII/7 VII/6 V/6 V/5 VII/7 VII/7 V/6 V/5 VII/6

4 Квас Данијела VII/3 ИТА ИТА VII/3 VII/3 ИТА VII/3

5 Митровић Јелена енглески V 3 V/3 V/4 V/1 V/2 V/4 V/1 V/3 V/2

6 Штамбук Лара језик VII 4 V/5 VII/6 VII/5 VII/2 VII/4 V/6 VII/1 СЈ VII/4 VII/3 VII/7 VII/5 VII/1 V/5 VII/3 VII/2 VII/7 V/6 VII/6

7 Тешовић Мирјана немачки V/4 V/6 V/3 V/25 VII/6 VII/7 VII/4 VII/1 VII/5 V/6 VII/6 V/4 VII/5 VII/7 VII/4 VII/1 V/25 V/3

8 Марковић Милена језик VII/3 V/1 VII/2 VII/3 VII/2 V/1 СЈ МАТ

9 Илић Јелена италијан.ј. V/6 V/13 V/25 V/6 V/25 V/13

10 Роган Жарко историја VII 3 МАТ МАТ VII/1 VII/4 V/1 VII/7 VII/2 VII/6 V/3 VII/5 VII/3 МАТ МАТ СЈ V/4 V/2 VII/2 VII/7 V/5 VII/3 V/6 VII/5 VII/4 VII/6 VII/1

13 Димитријевић Даниела географија VII 2 V/4 VII/2 СЈ НЕМ VII/1 VII/4 V/5 VII/3 V/1 VII/6 VII/5 СЈ VII/7 V/2 МАТ V/6 V/3 VII/3 VII/2 VII/5 VII/1 VII/6 VII/4 VII/7

14 Радуновић Вања биологија V 1 V/2 V/6 V/5 VII/5 V/3 V/6 V/5 V/2 VII/5 V/4 V/1 V/1 V/3 V/4

15 Митровић Верица VII 6 VII/4 VII/3 VII/1 VII/6 VII/7 VII/4 VII/6 СЈ VII/7 VII/2 VII/1 VII/3 VII/2

16 Туба Уна математика V/6 V/3 V/6 V/3 СЈ V/3 V/6 V/3 V/6

17 Матић Невена VII/7 VII/7 VII/7 VII/7

18 Поповић Катарина V 4 VII/2 V/1 V/1 V/4 VII/5 VII/6 V/4 VII/5 VII/6 VII/2 VII/6 V/4 VII/2 VII/5 V/1 VII/6 V/1 VII/5 VII/2 V/4

19 Симоновић Тамара VII/4 VII/3 ИТА V/5 V/2 VII/1 VII/3 VII/4 VII/4 V/2 VII/1 V/5 V/5 V/2 VII/3 VII/1 VII/4 V/5 НЕМ VII/1 V/2 VII/3

21 Цвијовић Горица физика VII 5 СЈ НЕМ VII/3 VII/6 VII/2 МАТ МАТ VII/6 VII/4 VII/1 VII/5 VII/7 МАТ VII/1 VII/7 VII/4 VII/5 VII/3 VII/2

22 Ристић Дејан хемија VII/5 СЈ VII/4 VII/6 VII/7 VII/1 СЈ VII/7 VII/6 VII/2 VII/3 VII/1 СЈ VII/2 VII/5 VII/3 VII/4

23 Новичић Зоран информатика VI/4 V/3 V/1 VI/2

24 Миловић Драгана и VII/1 VII/5 VII/7 VII/4 V/5 V/4 V/6 VII/6 VII/2 V/3 V/1 VII/3 V/2

25 Матић Невена рачунарство VII/1 VII/5 VII/7 VII/4 V/5 V/6 VII/6 VII/2 VII/3

26 Роган Зоран техника V/2 V/2 VII/3 VII/3 VII/5 VII/5 VII/7 VII/7 VII/2 VII/2 V/1 V/1 V/3 V/3 VII/4 VII/4 VII/6 VII/6 VII/1 VII/1

27 Миливојевић Тони и V 5 VII/3 VII/3 VII/5 VII/5 VII/7 VII/7 VII/2 VII/2 V/5 V/5 VII/4 VII/4 VII/6 VII/6 V/4 V/4 V/6 V/6 VII/1 VII/1

28 Шаре Јелена техологија V 6 V/2 V/2 V/1 V/1 V/3 V/3 V/5 V/5 V/4 V/4 V/6 V/6

29 Јоксимовић Бојана лик. култ. VII/7 VII/6 V/6 V/6 VII/5

30 Пупић Гордана VII/1 V/4 V/4 VII/2 V/1 V/1 V/3 V/3 VII/3 V/2 V/2 V/5 V/5 VII/4

31 Коцијан Борис муз. култ. V 2 СЈ V/4 VII/5 V/6 V/2 V/5 VII/2 V/1 V/3 V/4 VII/1 VII/3 VII/6 VII/4 V/6 V/2 V/1 V/5 VII/7 V/3 ИТА ИТА

32 Милинчић Михајло физичко V/3 V/6 VII/2 VII/6 VII/4 V/6 V/4 V/5 V/6 VII/2 VII/4 VII/2 V/3 VII/6 V/4 VII/4 V/3 VII/6 V/4

33 Накић Нада VII/7 V/1 V/5 VII/1 VII/5 VII/3 V/5 V/2 VII/7 VII/1 VII/3 VII/1 V/1 VII/5 V/2 VII/3 VII/7 V/1 VII/5 V/2

Основна школа школска 2023/2.

"Милан Ђ. Милићевић"

БЕОГРАД

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

РАСПОРЕД ЧАСОВА 
     НЕПАРНА ПО ПОДНЕ

Директор школе: Виолета Вељковић

презиме и име предмет
одељ. 

стар.



претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час
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1 Јочић Мирјана  VIII 2 VI/4 VIII/1 VI/2 VIII/2 VI/7 VI/4 VIII/2 VIII/1 VIII/2 VIII/1 VI/2 VI/4 VI/7 VI/2 VI/7 VI/7 VI/4 VI/2 VIII/2 VIII/1

2 Квас Данијела српски VIII 3 VIII/3 VI/6 VIII/4 VIII/5 VIII/4 VIII/5 VIII/5 VI/6 VIII/4 VIII/3 VI/6 VIII/3 VIII/5 VIII/3 VIII/4 VI/6

3 Петровић Бојана VI/1 VI/3 VI/5 VIII/6 VI/1 VI/3 VI/5 VIII/6 VI/1 VI/5 VI/3 VIII/6 VIII/6 VI/1 VI/5 VI/3

4 Ракић Гордана енглески VI/5 VI/4 VI/3 VI/7 VI/5 VI/4 VI/7 VI/3

5 Стојановић Марија језик VI 6 VIII/6 VIII/3 VIII/1 VI/1 VIII/5 VIII/4 VI/6 VI/2 VIII/3 VI/1 VIII/2 VIII/5 VIII/6 VIII/4 VI/6 VI/2 VIII/1 VIII/2

6 Глушчевић Славица немачки VIII 4 VIII/3 VIII/2 VI/1 VI/3 VI/2 VIII/4 VIII/5 VIII/6 VI/1 VIII/1 VI/3 VIII/3 VIII/4 VI/2 VIII/5 VIII/6 VIII/1 VIII/2

7 Марковић Милена језик VI/7 VI/4 VI/5 VI/6 VI/7 VI/6 VI/4 VI/5

8 Андоновски Бојан историја VI/3 VI/1 VI/2 VI/3 VI/1 VI/2

9 Хаџић Милојко VI 5 VIII/2 VI/4 VIII/4 VIII/1 VIII/3 VIII/6 VI/5 VI/6 VI/4 VIII/2 VI/7 VIII/5 VIII/1 VI/6 VIII/3 VI/5 VIII/4 VIII/6 VI/7 VIII/5

10 Ботић Мато географија VI/7 VIII/4 VI/5 VIII/5 VIII/1 VIII/3 VI/4 VI/5 VIII/1 VIII/2 VIII/6 VIII/5 VI/6 VI/4 VIII/4 VIII/2 VI/6 VIII/3 VIII/6 VI/7

11 Вилотић Сања VI/1 VI/2 VI/3 VI/1 VI/3 VI/2

12 Радуловић Вања биологија VIII/5 VIII/6 VIII/4 VIII/5 VIII/6 VIII/4

13 Марковић Радмила VI 7 VIII/1 VI/2 VI/6 VI/5 VI/3 VIII/2 VIII/3 VI/7 VI/1 VI/6 VI/5 VI/3 VI/4 VIII/3 VIII/2 VI/1 VI/2 VIII/1 VI/4 VI/7

14 Дабетић Драгана математика VI 1 VI/2 VI/1 VI/3 VI/5 VIII/3 VI/3 VIII/3 VI/5 VI/3 VIII/3 VI/2 VI/1 VI/1 VI/5 VI/2 VI/2 VI/5 VI/1 VIII/3 VI/3

15 Ђорђевић Иван VI 4 VIII/4 VI/6 VIII/5 VI/4 VI/7 VIII/5 VI/4 VI/6 VIII/5 VI/7 VIII/4 VI/6 VI/4  VI/7 VI/6 VI/7 VIII/4 VI/4 VIII/5

16 Туба Уна VIII/2 VIII/6 VIII/1 VIII/6 VIII/2 VIII/1 VIII/1 VIII/2 VIII/6 VIII/1 VIII/2 VIII/6

17 Дујаковић Снежана физика VIII 5 VIII/5 VI/4 VI/7 VI/6 VIII/4 VIII/6 VIII/1 VIII/3 VI/7 VI/5 МАТ VI/4 VIII/2 VIII/6 VIII/5 VIII/3 VIII/1 VIII/2 VI/5 VIII/4 VI/6

18 Цвијановић Горица VI/2 VI/1 VI/3 VI/3 VI/1 VI/2

19 Мазалица Душица хемија МАТ МАТ VIII/4 VIII/5 VIII/6 СЈ СЈ VIII/4 VIII/5 VIII/6 СЈ СЈ СЈ

20 Ристић Дејан VIII/1 VIII/3 VIII/2 VIII/2 VIII/3 VIII/1

21 Матић Невена информатика VIII/1 VIII/2 VIII/6 VI/1 VIII/3 VIII/4 VIII/5

22 Миловић Драгана и рачунарство VI/3 VI/1 VI/4 VI/7 VI/6 VI/5 VI/2

23 Баљ Снежана техника и VI 2 VI/5 VI/5 VIII/6 VIII/6 VI/2 VI/2 VIII/4 VIII/4 VIII/1 VIII/1 VIII/2 VIII/2 VI/1 VI/1 VI/3 VI/3 VIII/5 VIII/5 VIII/3 VIII/3

24 Тоађер Бранка технолог. VI 3 VI/5 VI/5 VIII/6 VIII/6 VI/4 VI/4 VI/6 VI/6 VIII/4 VIII/4 VIII/1 VIII/1 VIII/2 VIII/2 VI/3 VI/3 VIII/5 VIII/5 VIII/3 VIII/3

25 Новичић Зоран VI/4 VI/4 VI/7 VI/7 VIII/1 VIII/2 ИНФ VIII/6 VI/3 ИНФ ИНФ VIII/3 VIII/4 VIII/5 ИНФ VI/4 VI/7 VI/6 VI/5 VI/2

26 Шаре Јелена VI/6 VI/6 VI/7 VI/7 VI/2 VI/2 VI/1 VI/1

27 Јоксимовић Бојана лик. култ. VI/7 VI/2 VI/6 VI/5 VIII/5 VIII/6 VIII/4

28 Пупић Гордана VIII/2 VI/3 VI/1 VIII/3 VIII/1 VI/4

29 Коцијан Борис муз.култ. VI/1 VI/3

30 Ђокић Бранимир VI/6 VI/7 VIII/2 VI/2 VI/5 VIII/3 VIII/5 VIII/6 VI/4 VIII/1 VIII/4

31 Алексић Бранислав физичко VIII/5 VIII/3 VI/1 VI/5 VIII/5 VIII/3 VIII/1 VI/7 VI/3 VIII/3 VI/1 VI/5 VI/7 VI/5 VI/3 VIII/1 VIII/5 VI/3 VIII/1 VI/1

32 Обрадовић Зорица VIII 6 VIII/6 VI/7 VIII/4 VI/2 VI/6 VIII/6 VIII/4 VIII/2 VI/4 VIII/4 VI/2 VI/6 VI/6 VI/4 VIII/2 VIII/6 VI/4 VIII/2 VI/2

Основна школа школска 2023/24.

"Милан Ђ. Милићевић"

БЕОГРАД

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

РАСПОРЕД ЧАСОВА ПАРНА  ПРЕ ПОДНЕ               

Директор школе: Виолета Вељковић

презиме и име предмет
одељ. 

стар.



претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час претчас 1.час 2.час 3.час 4.час 5.час 6.час 7.час
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13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25 13:10 14:00 14:50 15:55 16:45 17:35 18:25

1 Јочић Мирјана  VIII 2 VI/4 VI/2 VIII/2 VI/4 VIII/1 VI/7 VI/7 VI/4 VIII/1 VI/2 VIII/2 VI/7 VIII/2 VI/2 VIII/1 VIII/2 VI/4 VIII/1 VI/7 VI/2

2 Квас Данијела српски VIII 3 VIII/3 VI/6 VIII/4 VIII/4 VI/6 VIII/5 VIII/3 VI/6 VIII/5 VIII/4 VIII/3 VIII/3 VI/6 VIII/5 VIII/5 VIII/4

3 Петровић Бојана VI/3 VIII/6 VI/1 VI/5 VI/3 VI/1 VI/5 VI/3 VIII/6 VI/1 VIII/6 VI/5 VI/5 VI/1 VI/3 VIII/6

4 Ракић Гордана енглески VI/5 VI/4 VI/7 VI/3 VI/3 VI/4 VI/7 VI/5

5 Стојановић Марија језик VI 6 VIII/4 VIII/6 VIII/5 VIII/3 VI/1 VI/2 VIII/1 VIII/2 VIII/5 VI/6 VIII/4 VIII/6 VIII/2 VIII/3 VI/2 VIII/1 VI/6 VI/1

6 Глушчевић Славица немачки VIII 4 VI/1 VIII/4 VI/3 VIII/2 VI/2 VIII/1 VIII/5 VIII/6 VI/2 VI/3 СЈ VIII/2 VIII/3 VIII/4 VIII/6 VI/1 VIII/3 VIII/1 VIII/5

7 Марковић Милена језик VI/6 VI/5 VI/4 VI/7 VI/6 VI/4 VI/5 VI/7

8 Андоновски Бојан историја VI/1 VI/2 VI/3 VI/1 VI/3 VI/2

9 Хаџић Милојко VI 5 VIII/5 VIII/3 VI/6 VIII/1 VIII/2 VIII/6 VIII/4 VIII/3 VIII/2 VI/7 VIII/1 VI/5 VI/4 VIII/6 VIII/5 VI/4 VI/5 VI/7 VI/6 VIII/4

10 Ботић Мато географија VI/5 VI/4 VIII/3 VIII/5 VI/6 VIII/2 VIII/4 VIII/1 VI/4 VIII/6 VI/5 VI/7 VIII/5 VIII/3 VIII/4 VI/6 VI/7 VIII/2 VIII/6 VIII/1

11 Вилотић Сања VI/3 VI/2 VI/1 VI/2 VI/1 VI/3

12 Радуловић Вања биологија VIII/6 VIII/5 VIII/4 СЈ VIII/5 VIII/4 VIII/6

13 Марковић Радмила VI 7 VI/3 VI/1 VI/7 VI/2 VI/5 VI/6 VIII/1 VIII/3 VI/3 VI/1 VI/4 VIII/2 VIII/1 VI/6 VI/7 VIII/3 VI/4 VI/2 VIII/2 VI/5

14 Дабетић Драгана математика VI 1 VI/2 VI/3 VI/5 VI/1 VIII/3 VIII/3 VI/1 VI/2 VI/3 VI/5 VI/5 VIII/3 VI/2 VI/1 VI/3 VIII/3 VI/2 VI/3 VI/5 VI/1

15 Ђорђевић Иван VI 4 VI/6 VI/4 VI/7 VIII/5 VIII/4 VI/4 VIII/5 VI/6 VIII/5 VIII/4 VI/7 VI/7 VI/4 VIII/4 VIII/5 VI/6 VI/7 VI/6 VIII/4 VI/4

16 Туба Уна VIII/6  VIII/2 VIII/1 VIII/2 VIII/6 VIII/1 VII/2 VIII/1 VIII/6 VIII/1 VIII/6 VIII/2

17 Дујаковић Снежана физика VIII 5 VI/7 VI/5 VI/4 VIII/4 VIII/5 VIII/2 VI/6 СЈ VI/7 VIII/3 VI/5 VIII/1 VIII/6 VI/4 VI/6 VIII/1 VIII/3 VIII/6 VIII/2 VIII/4 VIII/5

18 Цвијановић Горица VI/2 VI/1 VI/3 VI/1 VI/2 VI/3

19 Мазалица Душица хемија МАТ. МАТ. VIII/5 VIII/4 VIII/6 VIII/4 VIII/6 VIII/5

20 Ристић Дејан VIII/1 VIII/3 VIII/2 VIII/1 VIII/2 VIII/3

21 Матић Невена информатика VIII/6 VI/1 VIII/2 VIII/1 VIII/5 VIII/4 VIII/3

22 Миловић Драгана и рачунарство VI/1 VI/3 VI/6 VI/2 VI/5 VI/7 VI/4

23 Баљ Снежана техника и VI 2 VIII/1 VIII/1 VIII/6 VIII/6 VI/2 VI/2 VIII/4 VIII/4 VI/5 VI/5 VIII/2 VIII/2 VI/1 VI/1 VI/3 VI/3 VIII/5 VIII/5 VIII/3 VIII/3

24 Тоађер Бранка технолог. VI 3 VIII/1 VIII/1 VIII/6 VIII/6 VI/4 VI/4 VI/6 VI/6 VIII/4 VIII/4 VI/5 VI5 VIII/2 VIII/2 VI/3 VI/3 VIII/5 VIII/5 VIII/3 VIII/3

25 Новичић Зоран VI/4 VI/4 VI/7 VI/7 ИНФ. VIII/6 VIII/2 VI/3 VI/6 VI/2 ИНФ. VIII/1 VIII/5 VIII/4 VIII/3 ИНФ. VI/5 VI/7 VI/4

26 Шаре Јелена VI/7 VI/7 VI/6 VI/6 VI/2 VI/2 VI/1 VI/1

27 Јоксимовић Бојана лик. култ. СНА СНА СНА VI/7 VIII/5 VIII/4 VI/2 VI/5 VI/6 VIII/6

28 Пупић Гордана VIII/3 VI/4 VIII/2 VI/1 VI/3 VIII/1

29 Коцијан Борис муз.култ. СЈ СЈ СЈ СЈ СЈ VI/1 VI/3

30 Ђокић Бранимир VIII/2 VIII/5 VIII/4 VI/7 VIII/6 VIII/3 VI/5 VIII/1 VI/2 VI/4 VI/6

31 Алексић Бранислав физичко VIII/1 VI/7 VI/1 VI/5 VIII/1 VIII/3 VIII/5 VI/5 VIII/5 VI/1 VI/3 VIII/3 VI/7 VI/5 VI/3 VIII/1 VIII/5 VI/1 VIII/3 VI/3 VIII/1

32 Обрадовић Зорица VIII 6 VI/2 VI/6 VIII/2 VIII/4 VIII/6 VI/6 VI/7 VIII/6 VI/2 VI/4 VIII/4 VI/6 VI/4 VIII/2 VIII/6 VI/2 VIII/4 VI/4 VIII/2
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